[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА УРАЙ

РЕШЕНИЕ

от   18 февраля 2016                                                                                         №12
О внесении изменений в план работы Думы города Урай
на I полугодие 2016 года
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в план работы Думы города Урай на I полугодие 2016 года», Дума города Урай решила:

1. Внести в план работы  Думы города Урай пятого созыва на I полугодие 2016 года, утвержденный решением Думы города Урай от 24.12.2015 №161, следующие изменения:
1) исключить из перечня вопросов на июнь пункт 1;

2) перечень вопросов на март дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9. Об организации школьного питания в городе Урай после введения родительской платы в 2016 году».
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы города Урай                                       Г.П. Александрова